Pouso Alegre, 08 de Abril de 2003.

Ofício Nº 157/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 07 do mês de abril, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6028/03 – Autoriza o Chefe do Executivo a alienar, em leilão, veículos inservíveis de propriedade do município.

INDICAÇÕES

Nº 71/2003 - Nº 75/2003 - Nº 72/2003 - Nº 73/2003 - Nº 78/2003 - Nº 79/2003 - Nº 74/2003 - Nº 76/2003 - Nº 77/2003 –

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE